別紙３

令和 年(20  年)  月  日

全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業実績報告書

第72回全国植樹祭甲賀市推進協議会
会長　岩永　裕貴　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年　月　日付け全植甲第　　号で全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業補助金の交付決定の通知があった全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業について、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類
１　事業成績書
　　　　別紙のとおり

２　収支決算
　　　　別紙のとおり

５　その他

※実績報告時に必要な添付資料
・実施状況写真
・事業実施したことがわかる領収書

全国植樹祭オール甲賀盛り上げ事業　事業成績書

	団体名

	代表者名

	住所
（代表者住所）
	〒

	電話番号
（団体代表者連絡先）

	メールアドレス

【事業の内容】
	名称

	分類
	1. 全国植樹祭及び甲賀市のＰＲに関するもの
2. 緑化の推進に関する事業
3. 全国植樹祭に向けてのおもてなしに関するもの
※該当するものに〇をつけてください。

	実施時期

	実施場所

実施内容・効果

	参加者数
（実績）

収支決算
1. 収入の部
	財源内訳
	決算額（円）
	内　　訳

	オール甲賀盛り上げ事業
　補助金

	自己資金等

	　合　計

　※自己資金等の欄はあれば記入してください。他の補助金等がある場合も記入してください。

2. 支出の部
	支出科目
	決算額（円）
	内　　訳

	　　　　　合　計

※１.支出科目については、別表1の補助対象経費の項目ごとに記入してください。
　２.内訳欄には、物品名、単価、数量を記入してください。

[bookmark: _GoBack]